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Yleistä

Merimelojat ry on melontaan keskittyvä liikunta- ja urheiluseura, joka on perustettu vuonna 1931.

Koska seuran 90-vuotisjuhlat oli edellisenä vuonna jouduttu perumaan koronapandemiasta johtuneiden
viranomaismääräysten vuoksi, järjestettiin 22.5. majalla 90+1-vuotistapahtuma, joihin otti osaa noin
100 seuran jäsentä.

Pandemiamääräykset vaikuttivat vielä alkuvuonna seuran toimintaan, mutta jo helmikuun alussa voitiin
taas aloittaa mm. keskeytyksissä olleet uimahalliharjoitukset. Myös salin vuokraustoiminta palautui
kevään kuluessa normaaliaikaan, vaikkakin yksi entisistä viikkovakiovuokralaisista joutui luopumaan
tilan käytöstä, koska salia käyttänyttä ko. seuran ryhmää ei enää saatu koottua.

Edellisvuonna aloitettu seuran kaikkien vakuutusten läpikäynti ja päivittäminen saatiin tilivuonna
päätökseen.

Seuran jäsenet harrastavat melontaa monipuolisesti, niin retki-, virkistys- ja kuntomelontaa kuin
kilpaurheiluakin. Seurassa panostettiin merkittävästi nuorisotoiminnan elvyttämiseen, kun seurassa
aloitti helmikuun alussa 2022 Nuoret merelle melomaan -hanketta varten palvelusopimuksella töitä
tekevä toiminnanohjaaja.

Seuran toiminnan yleiset tavoitteet oli vuoden 2022 toimintasuunnitelmassa määritelty seuraavasti:

Tavoitteena on taata jäsenistölle mahdollisuus harrastaa melontaa monipuolisesti
yleissuunnitelmassa mainituissa melontamuodoissa. Toiminnan pääpainotuksia ovat:

● Jäsen- ja ohjaajakoulutuksen kehittäminen
● Uudempien jäsenten ohjaaminen harrastuksessa eteenpäin koulutuksen ja matalan

kynnyksen toiminnan keinoin
● Uusien nuorten saaminen mukaan seuran toimintaan
● Seuraa edustavat urheilijat pyrkivät kilpailumenestykseen sekä kansallisella että

kansainvälisellä tasolla
● Seuran talous pidetään vakaana

Seuraavassa esitetään, miten tavoitteet on saavutettu.

Seuran hallinto
Seuran hallitukseen kuului hallituksen puheenjohtajan lisäksi 12 varsinaista jäsentä. Hallitus kokoontui
10 kertaa. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkioita. Seuran toimistonhoitajana ja hallituksen
sihteerinä toimi osa-aikainen toimistotyöntekijä toimintasuunnitelman mukaisesti.

Seuran hallitukseen kuuluivat toimintavuoden aikana:

Tuija Tarula-Aho puheenjohtaja, ylimelamies
Rauli Rautavuori varapuheenjohtaja, kuntomelontajaosto ja tietotekniikka-asiat
Kimmo Ahonen jäsen/nuorisojaosto, rata- ja maratonjaosto
Matti Huhtamies jäsen/rakennukset
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Timo Mononen jäsen
Tatu Paulaharju jäsen/instagram-tili
Jari Peltonen jäsen/koulutus ja turvallisuus
Reetta Puttonen jäsen/virkistysjaosto
Nädia Radi jäsen/retkijaosto
Martti Roivainen sihteeri
Ralf Sund jäsen/Mäntysaari
Ville Vainio jäsen/koskimelonta- ja kanoottipoolojaosto
Marja Vinni jäsen/taloudenhoitaja

Taloussihteerinä toimi Leena Luostarinen.

Toiminnantarkastajina ovat toimintavuoden aikana toimineet Kerttu Virtanen ja Matti Palovaara.

Seuran kirjanpitoa on hoitanut tilitoimisto Talenom Oy.

Vuosikokoukset
Toimintavuoden aikana järjestettiin kaksi sääntömääräistä kokousta. Kevätkokous pidettiin 26.4. ja
syyskokous 22.11. Kokoukset pidettiin majalla ja lisäksi kokouksiin oli mahdollista osallistua etänä.
Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja lisäksi syyskokouksessa päätettiin seuran saunan
lämmityspäivistä ja -ajoista syyskokoukselle tehtyjen jäsenaloitteiden pohjalta. Lisäksi käsiteltiin
jäsenaloite, joka koski saunomismahdollisuutta vajasaaren sauna- ja pesutilojen korjauksen aikana sekä
päätettiin tehdä jäsenaloitteen esityksen mukaisesti selvitys sup-jaostosta.

Jäsenistö
Toimintavuoden 2022 lopussa seuran jäsenmäärä oli 1 184. Tuhat kilometriä tai enemmän meloneita
jäseniä oli 31.

Seuran varsinainen toiminta oli organisoitu jaostojen vastuulle. Seurassa oli vuoden aikana toiminnassa
seuraavat jaostot: rata- ja maratonjaosto, nuorisojaosto, retkijaosto, koskimelonta- ja
kanoottipoolojaosto, koulutus- ja turvallisuusjaosto, kuntomelontajaosto sekä virkistysjaosto.

Voimailuseura Herakles ry:n kanssa jatkui yhteistyö, jonka ansiosta jäsenten käytössä olisi ollut
perjantaisin voimailijoiden vuoro Ruskeasuolla.

Tiedottaminen jäsenistölle
Seuran tiedotuskanavina ovat seuran verkkosivut, sähköpostilista sekä Merimeloja-lehti. Lehdestä
ilmestyi 4 numeroa ja sen päätoimittajana oli Liisa Kemppainen ja taittajana Miikka Koskinen.
Verkkosivujen vastaavina olivat Jussi Gustafsson ja Titta Sihvonen.

Seuramestaruudet, vuoden valinnat ja edustukset

Jäsenet Suomen Melonta- ja Soutuliiton (SMSL) sekä Suomen Kanoottiliiton (SkaL)
hallituksessa sekä edustajat liittojen yleiskokouksissa
Jyri Hämäläinen SMSL:n hallituksen jäsen
SMSL kevätkokouksessa ja syyskokouksessa seuran edustajana oli Tuija Tarula-Aho.
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Vuoden 2022 seuratoimijaksi valittiin Maija Saalasti. Valinta tehtiin jäsenäänestyksellä.

Koulutus- ja turvallisuustoiminta

Uusille melontakoulujen apuohjaajille järjestettiin vuoden 2022 kesällä kaksi apuohjaajakoulutusta,
joista toisen veti Reetta Puttonen ja toisen Jari Peltonen. Yhteensä uusia apuohjaajia koulutettiin
vuonna 2022 14 kpl.

Aikuisten melontakouluja järjestettiin 10 kpl, joissa oli osallistujia yhteensä 176 henkilöä. Kesän
kurssit sujuivat ongelmitta, mutta suurin huolta aiheuttava tekijä oli apuohjaajien määrä kouluissa.

Merimelojilla on ollut Itäkeskuksen uimahallissa perjantai-iltaisin allasharjoitusvuoro, jossa on voinut
harjoitella erilaisia melonnassa tarpeellisia taitoja. Vuoroilla toimivat vastuuhenkilöinä ja uusien
ohjaajina Jussi Laarin lisäksi satunnaiset ohjaajat.

5.-7.8 järjestettiin historian 12. reskutusleiriviikonloppu (la-su) Mäntysaaressa yhdessä retkijaoston ja
Helsingin Melojien kanssa. Viikonloppuna harjoiteltiin muun muassa rajavartiolaitoksen kanssa
tajuttoman melojan siirtämistä rajavartiolaitoksen alukseen sekä erilaisia pelastustilanteita.

Kesäkaudella järjestettiin jäsenille säännöllisesti ohjattua melontataitojen harjoittelua vajan lähivesillä
Ti-Tu (tiistai-tutorial) -melonnoissa joka toinen tiistai. Toiminnan organisoinnista vastasi Olli
Lehtonen.

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston tarkastuksen sekä ohjeistuksen mukaan tehtiin tapaturma / läheltä
piti -ilmoitus kaavake, joka löytyy Driven turvallisuuskansiosta. Koulutus- ja turvallisuusvastaavana
toimi Jari Peltonen.

Käyttöoikeuskalusto ja hankinnat

Käyttöoikeuskalustoa täydennettiin kertomusvuonna budjetoidusti.

Käyttöoikeuskaluston kunnossapito - Kalustoryhmän toiminta 2022

Kalustoryhmä järjesti noin kerran kuussa yhteensä kuusi talkoota, joista yksi oli toimintasuunnitelman
mukainen kaikille jäsenille suunnattu kutsutalkoo. Siinä opastettiin jäseniä kajakkien teknisissä
korjauksissa ja lujitemuovitöissä eli kuiduttamisessa.

Korjattavaa oli toimintavuonna viimekertaista vähemmän, mikä oli tietenkin myönteinen havainto.
Vikavihon merkintöjen mukaan töitä oli 45 kappaletta, mutta tähän sisältyi myös useita eri korjauksia
yhdessä kajakissa. Talkoolaisten ansiosta saatiin korjattua kauan rikki olleet kolmikko ja toinen
kaksikko (Atlantic), ja Waterman-kaksikon hankala korjaus saatiin hyvälle alulle.

Tavanomaisia korjaustöitä olivat evävaijereiden ja jalkatukien vaihdot, murtuneiden kansien
kuidutukset sekä pohjien pienet paikkaukset.
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Kalustoryhmän toimintaan osallistuivat ainakin Kirsi Nukarinen, Markku Palanterä, Marjo Malmström,
Miika Sillstén, Liisa Salo, Lotta Sjöblom, Taru Kaljunen, Arttu Kauhanen ja Tommi Mikander
kouluttajana. Kalustoryhmän vastuuhenkilönä toimi Martti Roivainen.

Kuljetuskalusto
Seuran peräkärryjä kunnostettiin kulumista vastaavasti. Bussi- ja peräkärryvastaavana toimi Jussi Laari.

Seuran tukikohdat
Humalluoto

Vajasaaren kunnossapito
Kevättalkoot järjestettiin 8.5. ja syystalkoot 9.10. perinteiseen tapaan. Talkoissa siivottiin sali, toimisto,
majan vintti, kajakkivajat, kuntosali, saunatilat, käymälät, korjaustila ja piha-alueet sekä huollettiin
käyttöoikeuskajakkeja, aukkopeitteitä ja liivejä.

Y-vajan perustusten korjaus
Tehtiin yksityisvajan perustusten kunnostus ja alapohjan puurakenteiden vahvistaminen.  Samalla
uusittiin vajan päädyn terassin rakenteet sekä terassin kaiteen laudoitus myös vajan pitkällä sivulla.
Urakoitsija oli Metirak Oy ja valvoja Timo Berg Korjaussuunnittelu T. Berg Oy:stä.

Käyttöoikeusvaja
Käyttöoikeusvajan perustuksia vahvistettiin. Urakoitsija oli Metirak Oy.

Saunan pesuhuoneiden korjaus
Loppuvuodesta aloitettiin saunan ja pesutilojen peruskorjaus. Korjaus valmistuu alkukeväästä 2023.
Urakoitsija on Metirak Oy.

Majan korjaus
Kaupunki aloitti syksyllä majan ulko-ovien uusimisen sekä oviaukkojen yläpuoleisten rakenteiden
vahvistamisen.

Majan vuokraus ja käyttö
Majaa vuokrattiin liikuntakäyttöön maanantaisin, keskiviikkoisin ja sunnuntaisin. Myös torstai oli
mahdollinen vuokrauspäivä aiempien vuosien tapaan. Kauden aikana majan käyttäjiä olivat mm.
Helsingin kansantanssin ystävät, Sateenkaaritanssijat ja Volta. Tiistaisin majaa käytettiin seuran omiin
tilaisuuksiin. Perjantaisin ja lauantaisin majaa vuokrattiin juhlatilaisuuksiin. Vajasaaren vahtimestarina
toimi Marianne Anttila. Hänen tehtäviinsä kuului muun muassa salin vuokraaminen ja sen siisteydestä
huolehtiminen.
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Skorvö

Vuosi alkoi tammikuisilla luistelu- ja potkukelkkaretkillä saareen. Jäätilanne oli kuitenkin keväällä niin
huono, että talven puutalkoita ei saatu järjestettyä. Kevättalkoot pidettiin 4.6. Niihin osallistui 20
henkeä. Kaikki perushommat tehtiin ja lisäksi uusi kuivatusjärjestelmä rakennettiin tupaan.
Talkooruoka maistui.

Juhannuksena oli hellesää, ja paikalla kaikkiaan 35 henkeä. Seuran järjestettyjä retkiä saareen on ollut
muutamia: kevät-, juhannus- ja ruskaretki, mutta pääosa vierailijoista on omatoimiretkeilijöitä.
Syksyllä uusittiin saaren vuokrasopimus vuosille 2023–2025.

Harri Granholm toimi saaren isäntänä.

Mäntysaari

Mäntysaaren käyttö seuran jäsenten retkikohteena kasvatti edelleen hieman suosiotaan vuonna 2022.
Arvio perustuu saunapuiden kulutukseen. Palvelutasoa hieman kohennettiin kahdella pienellä
investoinnilla: Mäntysaareen hankittiin kaasugrilli ja pystytettiin uusi biokäymälä.

Toimintavuonna 2022 Mäntysaaressa pidettiin myös perinteinen reskutusleiri, johon osallistui yli 20
melojaa Merimelojista ja Helsingin Melojista.

Kevättalkoissa, joihin osallistui lähes 20 seuran jäsentä, paikat kunnostettiin palvelemaan
melontakautta.

Mäntysaaren vuokrasopimus on voimassa toistaiseksi. Mäntysaaren isäntänä toimi Ralf Sund.

Nuorisojaosto

Tavoitteet vuonna 2022
Erityisenä tavoitteena oli kasvattaa melonnan pariin tulevien nuorten määrää ja saada heistä korkea
osuus aktiivisesti mukaan toimintaan. Uusia harrastajia pyrittiin edelleen löytämään erityisesti
10–12-vuotiaiden ikäluokasta. Markkinoinnissa melonta tuotiin esille erityisesti kilpaurheilulajina.

Tavoitteiden saavuttamiseksi helmikuussa käynnistettiin Nuoret Merelle Melomaan -hanke, jota lähti
ohjaamaan palkattu toiminnanohjaaja Maija Saalasti. Hankkeen kautta toiminnasta tehtiin
suunnitelmallisempaa, monipuolisempaa, kokeellisempaa, säännöllisempää ja runsaampaa.

Koululaismelotukset
Ennen alkeiskursseja jaosto järjesti 10 koululaismelotusta. Koululaismelotukset olivat niin suosittuja,
että kaikki halukkaat luokat eivät päässeet vesille vapaaehtoisohjaajien pulan takia. Melotusten määrä
rajattiin siten kymmeneen.

Nuorisomelontakoulut
Nuorisomelontakoulujen myynti herätti alkuun huolestusta, mutta koulut saatiin myydyiksi juuri ennen
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koululaisten kesäloman alkua. Kuudesta koulusta neljä oli täynnä ja kaksi reilusti yli puolillaan.
Osallistujia oli noin 80.

Koulut pysyivät entiseen tapaan kolmipäiväisinä. Kouluissa kerrottiin myös, miten harrastusta voi
jatkaa jälkeenpäin.

Toteutuminen
Seuraan muodostui reilun 10 hengen aktiivinen nuorisoryhmä. Talvikaudella harjoituksissa on
aktiivisesti jatkanut kahdeksan. Lisäksi jaostoon on luoto toimintamalli, joka raportoi kuukausittain
jaostossa tapahtuneen, siten että hanketta voidaan jatkaa myös muilla ohjaajakokoonpanoilla vuosi
vuodelta toimintaa kehittäen.

Harjoitukset
Harjoituksia pidettiin kesä-syyskuussa vähintään kaksi kertaa viikossa, joiden lisäksi oli erilaisia
tapahtumia ja kisamatkoja. Talvikauteen siirryttäessä ohjattujen harjoitusten määrää ei tiputettu, vaan
toiminta pidettiin jatkuvasti yhtä aktiivisena ympärivuotisena harrastuksena lapsille ja nuorille.
Talvikaudella ohjelmassa oli erilaisia liikuntalajeja.

Kilpailut
Ratamelonnassa saavutettiin menestystä. Merimelojien nuoret osallistuivat kilpailuihin aktiivisesti
kauden aikana.

Toiminnanohjaaja
Toiminnanohjaaja on ollut erinomainen tapa toteuttaa nuorisotoimintaa seurassa. Aktiivinen
vastuullinen ohjaaja on vastannut nuorten toiminnasta itsenäisesti. Nuoret ovat harrastaneet eri
urheilulajeja monipuolisesti. Tulokset ovat olleet kannustavia.

Koskimelonta- ja kanoottipoolojaosto
 

Koski- ja poolojaoston vastuuhenkilöt

Vuoden 2022 koski- ja poolojaoston vetäjänä ja hallituksen edustajana toimi Ville Vainio. Kosken
toimihenkilönä toimi Markus Mäkinen.

Yleiskatsaus vuoteen 2022

2022 oli ensimmäinen "täysin normaali" vuosi pandemian alettua. Kilpailuja ja treenejä järjestettiin
enemmän ja ulkomaan turnauksissa päästiin käymään paremmin. Poolon harrastajamäärä pysyi
aikaisempien vuosien tasolla, mutta kosken puolelle saatiin pari uutta kokenutta junioria.

Kilpailutoiminta

Kilpailuissa poolon puolelta tuli 2. sija SM-kisoista. Osallistuttiin ulkomaisiin turnauksiin Liettuassa,
Ruotsissa ja Alankomaissa. 
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Kosken puolella kisailtiin läpi kesän useissa freestyle- ja slalomkilpailuissa.

 

Harjoitukset

Talvella oli kerran viikossa jaoston halliharjoitukset, ja useat koski- ja poolomelojat harjoittelivat myös
yleisellä hallivuorolla. 

Alkusyksystä usean viikon ajan tehtiin yhteistyötä nuorten kanssa, joille opetettiin mm.
eskimokäännöksiä. 

Järjestetyt tapahtumat

Merimelojat järjesti kanoottipoolon SM-kisat, poololeirin nuorille sekä kaksi pienempää turnausta.

Kosken puolella järjestettiin kurssi toimintasuunnitelman mukaisesti.

Kalusto

Poolon uimahallitreenejä varten hankittiin uudet alumiiniset maalit

Rata- ja maratonmelontajaosto

Yleistä
Kaudella 2022 Merimelojien urheilijat menestyivät kotimaassa erityisesti nuorten- ja yleisessä sarjassa.

Kilpailumenestys
Merimelojien nuorista Vellamo Viitanen menestyi hyvin kansallisissa kilpailuissa. Merimelojat saivat
SM-mitaleja niin yleisen sarjan rata- kuin maratonmelonnassakin. Tuloksia voidaan pitää erinomaisina
suhteutettuna aktiivisten kilpamelojien määrään tällä hetkellä.

Järjestetyt kilpailu- ja kuntotapahtumat
Järjestettiin 22.5. yhdessä kuntomelontajaoston kanssa Ykan kymppi (Y-10) -kuntomelontatapahtuma.
Keskiviikkokilpailuita järjestettiin toukokuun puolivälistä syyskuun loppuun. Kilpailumatka oli
vuoroviikoin 4 km ja 10 km. Keskiviikkokisakauden alussa ja lopussa järjestettiin Cooperin testi
kuntoilijoille ja kilpailijoille.

Retkijaosto

Vuonna 2022 retkijaoston vastaavana toimi Nädia Radi.

Retkenvetäjien yhteinen suunnittelutapaaminen pidettiin Merimelojien majalla 1.3. Tapaamisessa oli
paikalla kahdeksan retkenvetäjää ja/tai apuvetäjää ja lisäksi kolme osallistui etäyhteydellä.
Tapaamisessa käytiin läpi aiemmin samana vuonna päivitetty retkenvetäjän käsikirja.
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Retkijaoston perinteinen retki-ilta, jossa tulevan kauden retket esitellään jäsenille, pidettiin
Merimelojien majalla 29.3., jonka jälkeen retkien kuvaukset julkaistiin jäsenille tiedoksi Merimelojien
retkijaoston nettisivulla. Retki-iltaan oli ilmoittautunut 98 jäsentä, joista 42 osallistui etäyhteyden
kautta.

Retkijaoston perinteinen kuvailta, jossa on tarkoitus katsoa yhdessä valokuvia kauden retkiltä, pidettiin
Merimelojien majalla 8.11. Iltaan ei ollut erityistä ilmoittautumista ja siihen osallistui n. 50–60 jäsentä.

Retkitarjonta oli jälleen monipuolinen sekä vaatimustason, retkien keston, että retkikohteiden puolesta.
Retket sijoittuivat kattavasti kotimaan merille ja järville ja aloitteleville melojille tarkoitettuja retkiä oli
useita. Retkiä järjestettiin yhteensä 11 yhdeksän vetäjän ja apuvetäjän voimin, ja niistä yksi pidettiin
yhteistyössä Tampereen Vihurin kanssa. Toinen suunnitelluista yhteistyöretkistä jouduttiin perumaan
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Retkien yhteenlaskettu pituus oli 925 km ja osallistujia retkillä oli
yhteensä 103. Osa toki meloi useammalla kuin yhdellä retkellä.

Näiden lisäksi järjestettiin yhdessä koulutusjaoston ja Helsingin Melojien kanssa perinteinen
reskutusviikonloppu Mäntysaaressa.

Syksyllä pyydettiin retkille osallistuneilta jäseniltä palautetta kauden 2022 retkistä, ja palautekyselyyn
tuli 26 vastausta, jotka olivat erittäin positiivisia. Retkenvetäjien toimintaa pidettiin taitavana,
kannustavana ja asiantuntevana, ryhmien yhteishenkeä hyvänä, ja retkillä opittuja melonta- ja
retkeilytaitoja nostettiin esiin. Palautteissa nousi myös teemana esiin ”helppojen” retkien vaativuus,
kun sääolosuhteet muuttuvat vaativiksi. Retkipalautteita ja niistä nousseita teemoja pohdittiin
retkenvetäjien kesken palauteillassa 16.11., iltaan osallistui kahdeksan vetäjää.

Retkijaoston varusteita täydennettiin hankkimalla retkikaappiin 6 kpl vettä pitäviä ja lämpimiä
aukkopeitteitä erityisesti pitkiä retkiä ja kylmemmän kelin retkiä ajatellen.

Vuoden 2022 melontaretket:

Skorvanin kevätretki 20.–22.5.
Vetäjinä Nädia Radi ja Henri Modig. Vaativuustaso 1(-2).

Retki on melottu onnistuneesti kauniissa kevätsäässä. Perjantai-iltana saavuimme myötätuulen
saattelemina sisäreittiä Skorvanille ja meidät otettiin lämpimästi vastaan valmiiseen saunaan.
Lauantaina vietimme leiripäivää kovan tuulen vuoksi, ja kiersimme sekä pääsaaren että Lillanin
haahkoja väistellen. Kanta-asukkeja oli juhlaviikonlopun vuoksi poikkeuksellisen vähän paikalla, ja
uudet skorvanilaiset saivat siten väärähkön käsityksen saaren infrastruktuurista. Sunnuntaina
paluumatkamme vajalle sujui leppoisasti, edelleen enimmäkseen sisäreitillä mutta ajoittain keskireittiä
kurkkien. Retkeämme väritti ja jännitystä lisäsi juusto-gate, jota myös seuran fb-ryhmässä päästiin
seuraamaan. Yhteensä 59 km ja 7 melojaa.

Saaristomeren retki 16.–19.6.2022
Retki on pidetty tuulisissa säissä. Vetäjänä toimi Mara, apuvetäjänä Jyri.
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Tämän vuoden Saaristomeren retki suuntautui Korppoon länsipuolelle. Tavoitteena oli vierailla
Jungfruskärissä, mutta hieman liian kovan tuulen vuoksi reitin tämä osa ei toteutunut. Ryhmä sai
kuitenkin kokemusta kohtalaisessa sivuaallokossa melomisesta, ja kaikki pärjäsivät ongelmitta. Kuten
viimekin vuonna, iso ryhmä toimi erittäin hyvin yhdessä kaikin puolin. Muutamasta pikkuruisesta
varusteunohduksesta (kelluntaliivit, teltta, makuupussi...) selvittiin yhteistyöllä.

Reitti Strömma-Svedjeholm/Kistholm (yö)-Lövskär-Berghamn/Luk-Långkläppen-Gloskär-Sandö
(yö)-Svedjeholm/Kistholm (yö)-Strömma. 21 osallistujaa ja 65 melontakilometriä.

Kolmen saunan juhannusretki 24.–26.6.
Vetäjänä Andrei Zhdanov. Vaativuustaso 1.

Meloimme Skorvanille ja takaisin pitäen taukoa Mäntysaarella. Tarkoitus oli järjestää rento retki
Skorvanille käyttämällä meidän seuran kaikkia kolmea saunaa. Retki sujui erittäin hyvin, muun muassa
sen takia, että sää oli hyvä: aurinkoinen ja tuuleton. Yhteensä 7 melojaa ja 60 kilometriä.

Perämeri 10.–20.7.
Retki on saatu päätökseen. Vetäjänä toimi Mara, apuvetäjänä Marjo. Vaativuustaso 3.

Tällä kertaa säät suosivat ryhmäämme, ja koko suunniteltu reitti saatiin toteutettua. Huomasimme
Perämeren poikkeavan merkittävästi vaikkapa tutusta Saaristomerestä, sillä saaria on harvassa eikä
silokallioita löydy - oikeastaan ei kallioita lainkaan. Tilalla on upeaa aavaa merenselkää, lukuisia
hiekkarantoja, salaisuutensa hyvin kätkeviä saaria, kulttuuria ja historiaa Haaparannan ja Perämeren
kansallispuistoissa ja paljon nähtävää ja koettavaa. Perämeri on silmiä avaava kokemus.

Reitti Tornion Pukulmi-rajan ylitys Ruotsiin ja lokin irrottaminen lohiverkosta-Suutari (yö)-Enskeri-
Seittenkaaren Hurrei-tulo Haaparannan kansallispuistoon-Sanskeri (yö)-Iso Hepokari-rajan ylitys
Suomeen ja Perämeren kansallispuistoon-Selkä-Sarvi-Pensaskari-Vähä-Huituri (lehtihaastattelu ja
yö)-Ajoskrunni-Kallio (rimamöljän ja paarlastin limsiön hämmästely ja yö)-Vatunginnokka-Hietakalla
(yö)-Maakrunni-Ulkokrunni (armottomat hyttyset, viidakkomainen tee-se-itse -luontopolku,
ennennäkemätön metsämansikka-aho, pooki ja yö)-Hieta-Kraasukka-nimetön saari Iin edustalla
(yö)-jokimelontaa ja Iihin tutustuminen-Röyttä (luontopolku, resiina-ajelu ja yö)-Rivinnokka-Kropsu
(yö)-Hailuoto/Huikku ja Vaski (kylillä käynti, panimovierailu ja yö)-onnikkamatka Marjaniemeen ja
sen vanhaan majakkaan kiipeäminen-Oulunsalo/Varjakka.

Yhteensä viisi osallistujaa ja 245 melontakilometriä. Samalla tuli suoritettua Suomen rannikon
melonnan ylin osa, jos joku olisi halunnut tehdä sen paloissa.

(Ei niin) Helppo melontaretki Suvisaariston seudulle 15.–17.7.
Vetäjinä Matti Palovaara ja Henu Ojalehto. Retken vaatimustasoksi oli määritetty 1, mutta koska
jouduttiin vastatuuliin vaativuusluokaksi toteutui 2.

Retki oli suunnattu aloitteleville melojille, melontaretkeilystä kiinnostuneille ja muuten saariaikaa
melontakilometrien kustannuksella arvostaville. Perjantaina lähdettiin vajalta Mäntysaaren ja
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Käärmesaaren kautta Torra Lövöön. Varsinkin osuus Käärmesaarelta Torra Lövöön navakkaan
vastatuuleen pani osallistujat koville. Navakka tuuli teki voimakasta aallokkoa normaalisti
rantautumiseen käytetylle luoteisrannalle, joten rantauduimme hankalasti koillispään poukamaan.

Lauantaina Torra Lövöstä irtauduttiin navakkaan luoteesta käyvään vastatuuleen. Ensimmäinen
lepotauko saatiin 4 km melonnan jälkeen Suvisaariston Bergön poukamassa. Vielä 1,5 km Bergön ja
Malmkopplanin välisessä tuulirännissä, kunnes päästiin suojaista reittiä Pentalaan pursiseuran rantaan
klo 13 maissa. Pentalassa vietimme 3 tuntia tutustuen museoon, luontopolkuun ja ravintola Paveniin.
Pentalasta meloimme pari kilometriä Rövareniin. Nyt saaressa oltiin hyvissä ajoin, ja oli aikaa
pulahtamiselle tuulessa jäähtyneeseen meriveteen, mustikoiden poimimiseen ja saareen tutustumiseen.
Päivällisen jälkiruoaksi paistoimme lättyjä. Ikävä kyllä mukana oli vain yksi pussillinen lättyjauhoja,
toisetkin lätyt olisivat maistuneet. Totesimme että Rövaren on upea retkisaari, jossa löytyy nähtävää ja
sekä avoimia että suojaisampia leiripaikkoja sopivin etäisyyksin wc:ihin ja keittokatoksiin.

Sunnuntaina meloimme Rövarenilta Pentalan venesataman ohi Hanikan uimarannalle lyhyelle tauolle.
Suinonsalmessa katsoimme Saaristokaupan paikan kuitenkaan rantautumatta sinne. Suinonsalmesta
meloimme viimein myötätuulessa Ison Vasikkasaaren eteläpään suojaiselle nuotiopaikalle lounaalle.
Reilun tunnin tauon jälkeen palasimme Koukkuniemen ja Westendin rantoja seuraten edelleen
myötätuuleen vajalle.

Johtuen navakasta tuulesta vesillä ei voitu käydä läpi navigointia tai toteuttaa mitään harjoituksia.
Saarissa käytiin hyviä keskusteluja melonnasta ja kajakkien ominaisuuksista. Retki oli tarkoitettua
vaativampi, osallistujat saivat aiottua enemmän ja vaativampaa melontaharjoitusta, ja tutustuivat uusiin
retkisaariin. Yhteensä 11 melojaa ja 42 kilometriä.

Näsijärvi 16.–19.7., yhteisretki Merimelojat ja Tampereen Vihuri
Yhteyshenkilönä Oona Hyvönen. Vaativuustaso 2.

Retki suuntautui Näsijärvelle, kokonaispituus n. 100 kilometriä.

Sika säkissä 3.–7.8.
Vetäjinä Nädia ja Mara. Vaativuustaso 2 ja seikkailuasenne.

Retki on melottu ja sikaa etsitty kaikista Kuolimon kolkista yhteensä 109 km matka 11 melojan voimin.
Lähdimme matkaan Savitaipaleen Olkkolan hovista, ensimmäinen yö vietettiin Suomensalossa.
Toisena päivänä ihastelimme sivutuulessa Morruuvuorta ja kolusimme Suomijärven päästä päähän,
yöpyen liikenneympyrässä. Kolmantena päivänä nautimme navakasta vastatuulesta ja palasimme
Suomensaloon yöleiriin. Neljäntenä päivänä nautimme retken hienoimmista maisemista Luotolahdella
ja Luotolahdenvuorella, yösaareksi valikoitui Antiosaari. Tutkimme myös kantoreitin Saimaalle
Orrainlahdelta. Viimeisenä päivänä kävimme vielä leikkimässä Kärnäkosken linnoituksella ennen
kotiin paluuta.

Mieleenpainuvaa oli mm. järven kirkas juomakelpoinen vesi, hiekkarannat, hienot Luotolahden kalliot,
kanttarelliapajat, kivikautiset asumukset, rakennelmat ja asukkaat, melonta"reitti" Kuolimolta
Suomijärvelle, ja rantautumiset metsään. Hävikkiprosentti osallistujissa jäi alle kymmeneen, mikä oli
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hyväksyttävä lukumäärä. Hieno kohde esim. viikonloppuretkelle!

Bengtskärin retki 12.–14.8.
Vetäjänä Andrei Zhdanov. Vaativuustaso 3.

Meloimme Hangon Tulliniemestä Bengtskäriin ja takaisin, yövyimme Morgonlandetissa molempiin
suuntiin. Retki sujui pääosin hyvin. Sää oli suhteellisen tyyni, paitsi pari vastatuulista pätkää retken
alussa ja lopussa. Morgonladetissa sijaitsee HUSJF:n seuran mökki, joka on auki kaikille saarille
saapuville vesikulkijoille. Mökki on erittäin siisti, ja sisällä on halukkaille muutama yöpymispaikka
pientä korvausta vastaan. Yhteensä 5 melojaa ja 57 kilometriä.

Porkkalasta vajalle, eli "Pörvis-pyrähdys" 13.–15.8. la-ma
Vetäjänä Henri Modig, apuna Nädia Radi ja Jaakko Sarvela. Vaativuustaso 0-1.

Retki toteutui suunnitellusti. Lähdimme vesille Porkkala Marinista, meloimme Stora
Mickelskären/Bylandetin kautta Skorvanille, jossa lettu- ja saunabileet. Sunnuntaina sumun hälvettyä
etenimme Torra Lövölle Kaparenin kautta. Torra Lövöltä jatkoimme maanantaina Stora Ådholmenin
kautta Mäntysaarelle ja lopulta vajalle. Retkeläisiä oli yhteensä 9. Sää oli hyvä. Tuulta enintään 6-7 m/s
ja lämmintä. Kilometrejä kertyi 45.

Skorvanin ruskaretki 23.–25.9.
Vetäjinä Nädia Radi ja Matti Palovaara. Vaativuustaso 1(-2).

Retki on melottu kirpeässä ja kuulaan aurinkoisessa syyssäässä. Tänä vuonna saimme ihailla ruskaa
enemmän kuin aiempina. Tuulet olivat lempeät, joten ensimmäiseksi yöksi pääsimme ulkoreittiä Torra
Lövölle ja lauantaina jatkoimme Kytöä hipoen kohti Skorvania. Saarella alkuasukkaat toivottivat uudet
skorvanilaiset tervetulleiksi ja saunan löylyissä ja iltanuotiolla kuultiin jälleen tarinoita
vuosikymmenten varrelta. Sunnuntaina palailimme rauhalliseen tahtiin keski- ja sisäreittiä ja
tutustuimme niiden varrella oleviin retkisaariin. Yhteensä 6 melojaa ja 57 kilometriä.

Koloveden ruskaretki 29.9.–2.10.
Vetäjänä oli Mara. Vaativuustaso 2.

Koloveden ruskaretki on pidetty upeassa ruskassa ja harvinaisen hyvässä melontasäässä. Vaikka välillä
tuli vettä, saimme nauttia heikosta tuulesta ja enimmäkseen pläkästä, johon korkeat kalliot ja ruskan
värit heijastuivat peilikuvina. Kolovesi on maineensa veroinen ja ylikin. Opettelimme myös
kanavasulun käyttämistä Pilpalla.

Reitin ajatuksena oli kiertää Koloveden kansallispuisto vastapäivään ja meloa saarisokkeloiden välissä
eri reittejä. Lähtöpaikka Käköveden leiri- ja vesillelaskupaikka (yö)-Havukkavuori ja
kalliomaalaus-Lohilahti-Hirviniemi-Kirkkoranta-Ukonvuori ja kalliomaalaus-Ukonlahden
kierto-Laajakaarre-Valkeislampi-Kotaselkä-Mäntysalon kämppä (sauna ja yö)-Vierunvuoren
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kalliomaalaus-Pilpan kanavan
sulku-Kinkoselkä-Loikansalmi-Kerivirta-Purnuselkä-Loikansaari-Vihtakankaan epäonnistunut
läpäisy-yritys-Loikansalmi-Pitkäsaari (kaksi tonnarijuhlaa ja yö)-sumumelontaa Pienellä
Kolovedellä-Kärängön ojamelonta-Kärängönlahti-Syväniemi-Metsoselkä-Käkövesi. 11 osallistujaa ja
86 melontakilometriä ja myös todellisia ilometrejä.

Virkistysjaosto

Virkistysjaoston vastaavana toimi Reetta Puttonen.

Virkistysmelonnan idea on olla yhteistä harrastusta ja vapaaehtoista toimintaa, joten siinä ei ole
nopeuden tai matkan pituuden suhteen rajoituksia, mutta ei myöskään tarkoitus jättää ketään jälkeen.
Tämä opettaa porukassa melontaa parhaimmillaan, ja vaikka emme kilometrien rohmuajia koe
olevammekaan, retkien taso on Titu-melontoihin verrattuna selvästi suunnattu jo osaavammille ja
vauhdikkaammasta menosta nauttiville.

Tänä vuonna tavoitteena oli tarjota hitaampi ja nopeampi ryhmä virkistykseen osallistuville, mutta
nopeampaan ryhmään ei tuntunut vetäjiä löytyvän laisinkaan. Nopeammat melojat nauttivat ilmeisesti
omaan tahtiin menosta vieläkin enemmän. Torstaimelonta järjestettiin kuitenkin 17 kertaa kiitos
muutamien innokkaiden vetäjien. Kohteet vaihtelivat Espoon Haukilahdesta Uunisaareen,
ja Melkkiä ja Lauttasaartakin kierrettiin useamman kerran. Virkistysmelontoja jatkettiin lokakuun
loppuun saakka ja vajalle palattiin välillä jo pimeän laskeuduttua. Osallistujamäärä vaihteli reilusta
kymmenestä pariin innokkaaseen.

Vetäjien on hyvän melontataidon lisäksi osattava reskuttaa ja tuntea venereitit. Hyvä esimerkki tästä on,
että reskuttamaan päästiin heti kauden ensimmäisellä virkistysmelonnalla Lauttasaaren edustalla puolen
metrin aalloissa. Opittiin samalla, että ympärille katsellessa kannattaa muistaa ottaa melalla tukea.
Uusia vetäjiä toivotaan myös toimintoihin mukaan. Vetäjänä toimimisesta saa samalla talkoopisteitä ja
pääsee tutustuttamaan muita melojia jo itselleen tutuiksi tulleille reiteille. Virkistysmelonta on kiva tapa
meloa porukassa ja samalla auttaa muita tuoreempia melojia kehittymään.

Torstairetkillä meloen päästiin nauttimaan monenlaisesta säästä, melojan kastelevista pärskeistä
kauniisiin auringonlaskuihin. Kerran hyljekin liittyi hetkeksi joukkoon seuraten kajakkeja Seurasaaren
kärjen kohdalla. Kauden päättävä puurojuhla eli pikkujoulut saatiin perinteiseen tyyliin myös
järjestettyä majalla.

Kuntomelontajaosto

Kuntomelontajaoston vastaavana oli Rauli Rautavuori.

Järjestettiin Ykan kymppi (Y-10) -kuntomelontatapahtuma seuran vuosipäivää lähimpänä sunnuntaina
22.5. yhdessä ratajaoston kanssa. Keskiviikkokilpailutoiminta oli hiljaisempaa kuin aiempina vuosina.
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Talous

Seuran talouden perustana ovat jäsenistöltä saatavat tulot, joista tärkeimpiä ovat jäsen-, talkoopanos- ja
liittymismaksut. Jäsenistöltä kerättyjen maksujen lisäksi seura sai tuloja Merimelojien majan salin
vuokrauksesta ja melontakouluista.

Melontakouluja järjestettiin entiseen tapaan touko-, kesä ja elokuussa, lisäksi järjestettiin yksi
viikonloppukurssi.

Salin vuokrauksesta saadut tuotot tilivuonna kasvoivat, mutta jäivät tosin vielä hieman ennen
pandemiaa olleesta tasosta.

Tulot ylittivät jonkin verran budjetoidun, kun taas menot alittivat budjetin. Tarkemmat tiedot tuloista ja
menoista ovat liitteenä olevassa tuloslaskelmassa ja tase-erittelyssä. Tilinpäätös osoittaa tilivuoden
2022 alijäämäksi 12 937,74 euroa. Taseen loppusumma per 31.12.2022 on 234 742,74 euroa.
Hallitus esittää, että tilikauden alijäämä 12 937,74 euroa kirjataan edellisten tilikausien
ylijäämä/alijäämä -tilille.
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